
 

 

Fls. ________ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 Pelo presente termo, a Pregoeira do Município de BATURITÉ, através da(o) 

PREFEITURA MUNICIPAL torna público para conhecimento dos interessados, o 

julgamento das propostas de que trata o processo licitatório Pregão ELETRÔNICO 

nº 2017.04.26.001, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER O TRANSPORTE ESCOLAR E 

TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO DOS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ, 

DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ-CE. Foi em toda sua tramitação atendida a 

legislação pertinente. 

  Desse modo,  Após constatada a regularidade dos atos 

procedimentais, a autoridade competente, Sr. Francisco Airton Mendes, 

HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão ELETRÔNICO nº 2017.04.26.001, 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

LOTE(S) PROPONENTE VALOR 

01 FORTAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LOCAÇÃO 
E PRODUÇÃO EIRELLI – EPP 

R$ 60.706,80 

02 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME R$ 535.079,16 

03 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME R$ 532.627,48 

 
  

BATURITÉ - CE, 01 de Junho de 2017 
 
 
 
 


